DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Quinta-feira, 7 de outubro de 2021 Ano 2021 - n° 27 Página 1 de 3

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 2

Julgamento Final de Licitação - Chamada Pública
01/2021 2

Aviso de Licitação 3

Aviso de Licitação 3

EXPEDIENTE

O Diário Oficia l  do Município de Santo Antônio do Pinhal , veiculado
exclus ivamente na forma eletrônica, é uma publ icação das  entidades  da
Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas  entidades
inteiramente responsáveis  pelo conteúdo aqui  publ icado.

ACERVO

As edições  do Diário Oficia l  Eletrônico de Santo Antônio do Pinhal  poderão ser
consultadas  através  da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
www.santoantoniodopinhal .sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e
uti l i zação de fi l tros , acesse www.santoantoniodopinhal .sp.gov.br/diario-
oficia l . As  consultas  e pesquisas  são de acesso gratuito e independente de
qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal
CNPJ: 45.701.455/0001-72
Endereço: Av. Min Nelson Hungria, 52
Telefone: (12) 3666–1122

Câmara Municipal Estância Climática Santo Antônio Pinhal
CNPJ: 01.777.888/0001-36
Endereço: R. Dep. Franco Montoro, 23
Telefone: (12) 3666-1377

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Quinta-feira, 7 de outubro de 2021 Ano 2021 - n° 27 Página 2 de 3

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: GUSTAVO AUGUSTO YOSHIDA EIRELI- EPP. OBJETO: AQUISICÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O
LABORATÓRIO DA UNIDADE MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA; VALOR: R$ 13.766,00 (TREZE MIL SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS). DATA DA ASSINATURA: 06.10.2021; VIGÊNCIA: 180 DIAS; PROCESSO: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 39/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: V.S. COSTA & CIA LTDA. OBJETO: AQUISICÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O LABORATÓRIO DA
UNIDADE MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA; VALOR: R$
1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS). DATA DA ASSINATURA: 06.10.2021; VIGÊNCIA: 180 DIAS; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2021.

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL

Julgamento Final de Licitação - Chamada Pública 01/2021

PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO PINHAL

JULGAMENTO FINAL DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 136/2021 – CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 - A Comi s s ã o de  Li ci ta çõe s  de  Sa nto Antôni o do
Pi nha l , comuni ca  a os  i nte re s s a dos  s obre  o jul ga me nto “ha bi l i ta çã o” e  "proje to de  ve nda  " ofe re ci da s  à  l i ci ta çã o moda l i da de  Di s pe ns a  – Cha ma da  Públ i ca
01/2021, de s ti na do a  Aqui s i çã o pa rce l a da , e m e ntre ga s  s e ma na i s  de  horti frúti  da  Agri cul tura  Fa mi l i a r pa ra  a l i me nta çã o e s col a r nos  te rmos  do §1º do a rt. 14 da
Le i  n.º 11.947/2009, Re s ol uçã o n.º 06 do FNDE, de  08/05/2020 que  di s põe  s obre  a  e xe cuçã o do Progra ma  Na ci ona l  de  Al i me nta çã o Es col a r / PNAE a  l e i  11.947 de
16/06/2009. Toda s  a s  l i ci ta nte s  fora m ha bi l i ta da s . Após  a ná l i s e  do proje to de  ve nda  fora m de cl a ra da s  ve nce dora s  o Grupo Informa l  TOTALCOOPER, com os
s e gui nte s  a gri cul tore s :

JACKS BARBOSA GOVEIA RODRIGUES R$ 10,899,00

NATHÁLIA L. DE ANDRADE R$ 19.364,00

MARCOS V. R. SANT’ANNA R$ 19.849,50

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Quinta-feira, 7 de outubro de 2021 Ano 2021 - n° 27 Página 3 de 3

JOSE NICACIO FILHO R$ 19.819,50

HENRIQUE LOPES GOULART R$ 19.981,50

Todo proce s s o foi  e nca mi nha do a o de pa rta me nto jurídi co pa ra  de l i be ra çã o s e  os  a tos  fora m de s e nvol vi dos  de ntro dos  e s tri tos  te rmos  da  l e gi s l a çã o. Ma i ore s
i nforma çõe s  pe l os  te l e fone s  (12) 3666-2323.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Aviso de Licitação

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL

PREGÃO ELETRÔNICO N° 43/2021 AVISO DE LICITAÇÃO

A Pre fe i tura  Muni ci pa l  de  Sa nto Antôni o do Pi nha l , torna  públ i co a os  i nte re s s a dos  que  e s tá  a be rta  a  l i ci ta çã o na  moda l i da de  Pre gã o El e trôni co nº 43/2021
pa ra  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PELO PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO
DE REFERÊNCIA. Iníci o da  Se s s ã o de  Di s puta  de  Pre ços : à s  09:00 hora s  do di a  26/10/2021. Loca l : www.bl l compra s .org.br. Edi ta l  compl e to à  di s pos i çã o dos
i nte re s s a dos  no e nde re ço e l e trôni co: https ://www.s a ntoa ntoni odopi nha l .s p.gov.br. Ma i ore s  i nforma çõe s  pe l o e -ma i l : l i ci ta ca o@pms a p.s p.gov.br ou no Pa ço
Muni ci pa l , s i to a  Rua  Mi ni s tro Ne l s on Hungri a , nº 52, Ce ntro, Sa nto Antôni o do Pi nha l /SP.

ANDERSON JOSE MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 156/2021 - PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 009/2021. A comi s s ã o de  l i ci ta çõe s  da  Pre fe i tura  de  Sa nto Antôni o do
Pi nha l  - SP comuni ca  a os  i nte re s s a dos  que  s e  e ncontra  a be rta  a  Li ci ta çã o pa ra  REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO
(REFEIÇÃO, KIT LANCHE), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. Re a l i za çã o: 04/11/2021 à s  09:00 hora s  no
Pa ço Muni ci pa l . O Edi ta l  compl e to pode rá  s e r re ti ra do gra tui ta me nte  na  Pre fe i tura  Muni ci pa l  ou no s i te  www.s a ntoa ntoni odopi nha l .s p.gov.br. Ma i ore s
i nforma çõe s  pe l os  te l e fone s  (12) 3666-1122 / 3666-1918.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	SUMÁRIO
	EXPEDIENTE
	ACERVO
	ENTIDADES

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	EXTRATO DE CONTRATO
	Julgamento Final de Licitação - Chamada Pública 01/2021

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	Aviso de Licitação
	Aviso de Licitação